[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

городское поселение город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от «_19_»__декабря__2012 г.                                                          № __58____

О внесении изменений  в Положение о муниципальном имуществе  МО городское поселение город Жуков
В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 6 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования городское поселение "Город Жуков" городская Дума

РЕШИЛА:

    1. Внести в Положение о муниципальном имуществе муниципального образования городское поселение "Город Жуков", утвержденное решением городской Думы МО городское поселение "Город Жуков" от 30.07.2008 N 37 (в редакции решений от 26.11.2008 N 55, от 10.12.2008 N 66), следующие изменения:

1.1) пункт 6.1 изложить в следующей редакции:
«6.1. Имущество передается  общественным организациям инвалидов, религиозным организациям, организациям дополнительного образования детей, некоммерческим организациям, осуществляющим пропаганду здорового образа жизни».
Глава города                                                                         И.В. Шувалова